
Typ:
Bestellnummer:
EAN:
Katalogbeschreibung:
Beschreibung:

EAN:
Mindestbestellmenge:
Zolltarifnummer:

Breite des Produkts:
Höhe des Produkts:
Tiefe des Produkts:
Nettogewicht:

Menge Verpackungseinheit 1:
Breite Verpackungseinheit 1:
Höhe Verpackungseinheit 1:
Länge Verpackungseinheit 1:
Bruttogewicht Verpackungseinheit
1:
EAN Verpackungseinheit 1:

RoHS Status:

Farbe:
Schutzart:
Grifftype:
IIT Publishing Status:
Bestellmenge:
Baureihe:
Produktname:
Geräteausführung:
Geeignet für Baureihe/Typ:

Geeignet für Produktklasse:

RoHS Information:
Datenblatt, technische Information:

Allgemeine Informationen
OHYS2RJ
1SCA105323R1001
6417019412436
OHYS2RJ Selektorgriff I-0/ON-OFF rot-gelb keine seperate Welle erforderl.
OHYS2RJ Selektorgriff I-0/ON-OFF rot-gelb keine seperate Welle erforderl. Türmontage 
Schraubmontage

Kategorien
Produkte »  Niederspannungsprodukte und Systeme »  Schalter »  DC Switch-Disconnectors Accessories
Produkte »  Niederspannungsprodukte und Systeme »  Schalter »  Lasttrennschalter Zubehör

Bestelldaten
6417019412436
10 Stück
85389099

Abmessungen
65 mm
65 mm
44 mm
0.1 kg

Verpackungsinformationen
1 Stück
65 mm
44 mm
65 mm
0.1 kg

6417019412436

Umwelt
Geplannt der EU Richtlinie 2002/95/EC August 18, 2005 und Ergänzungen nach 2006-07-01 
zu folgen

Weitere Informationen
Red-Yellow
IP65
Selector
Level 0 - Information enabled
10 Stück
OHYS2RJ
Griff
OHYS
OT16 … 125FT
OT25
OT40
OT63
OT80
OT100
OT125
OT45
OTDC16
OTDC16U
OTDC25
OTDC25U
OTDC32
OTDC32U
Switch disconnectors

Zertifikate und Deklarationen
1SCC390005D0202
1SCC301020C0201

OHYS2RJ



ETIM 5:
Kennbuchstabe (elektrische
Betriebsmittel):

Klassifizierungen
EC000229 - Handgriff für Schaltgeräte
N/A

   

   


	OHYS2RJ

