

## Allgemeine Informationen

Typ:	OHYS2RJ
Bestellnummer:	1SCA105323R1001
EAN:	6417019412436
Katalogbeschreibung:	OHYS2RJ Selektorgriß I/O/ON-OFF rot-gelb keine separate Welle erforderl.
Beschreibung:	OHYS2RJ Selektorgriß I/O/ON-OFF rot-gelb keine separate Welle erforderl. Türmontage Schraubmontage

## Kategorien

Produkte » Niederspannungsprodukte und Systeme » Schalter » DC Switch-Disconnectors Accessories
Produkte » Niederspannungsprodukte und Systeme » Schalter » Lasttrennschalter Zubehör

## Bestelldaten

EAN:	6417019412436
Mindestbestellmenge:	10 Stück
Zolltarifnummer:	85389099

## Abmessungen

Breite des Produkts:	65 mm
Höhe des Produkts:	65 mm
Tiefe des Produkts:	44 mm
Nettogewicht:	0.1 kg

## Verpackungsinformationen

Menge Verpackungseinheit 1:	1 Stück
Breite Verpackungseinheit 1:	65 mm
Höhe Verpackungseinheit 1:	44 mm
Länge Verpackungseinheit 1:	65 mm
Bruttogewicht Verpackungseinheit 1:	0.1 kg
EAN Verpackungseinheit 1:	6417019412436

## Umwelt

RoHS Status:	Geplant der EU Richtlinie 2002/95/EC August 18, 2005 und Ergänzungen nach 2006-07-01 zu folgen
--------------	--

## Weitere Informationen

Farbe:	Red-Yellow
Schutzart:	IP65
Griefform:	Selector
IIT Publishing Status:	Level 0 - Information enabled
Bestellmenge:	10 Stück
Baureihe:	OHYS2RJ
Produktnamen:	Griff
Geräteausführung:	OHYS
Geeignet für Baureihe/Typ:	OT16 ... 125FT OT25 OT40 OT63 OT80 OT100 OT125 OT45 OTDC16 OTDC16U OTDC25 OTDC25U OTDC32 OTDC32U
Geeignet für Produktklasse:	Switch disconnectors

## Zertifikate und Deklarationen

RoHS Information:	1SCC390005D0202
Datenblatt, technische Information:	1SCC301020C0201

## Klassifizierungen

ETIM 5:

EC000229 - Handgriff für Schaltgeräte

Kennbuchstabe (elektrische Betriebsmittel):

N/A

